
Besluit tot wijziging van het besluit Vaststellen collectieve festiviteiten 

gemeente Zandvoort 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zandvoort 

gelet op de Algemene plaatselijke verordening Zandvoort 2017 

  

besluiten: 

vast te stellen het besluit tot wijziging van het besluit Vaststellen collectieve festiviteiten gemeente 

Zandvoort 

Artikel I 
Het besluit Vaststellen collectieve festiviteiten gemeente Zandvoort wordt als volgt gewijzigd: 

  

Naast de reeds bestaande festiviteiten (Koningsdag en Oudejaarsavond) de volgende festiviteiten 

jaarlijks aan te wijzen als collectieve festiviteiten: 

c. De Dutch Grand Prix zijnde de vrijdag, zaterdag en zondag van het raceweekend zoals opgenomen 

in de officiële racekalender van de FIA. Alleen gedurende de toegestane openingstijden van de 

inrichting, mits dit niet via een andere ontheffing of ander (aanwijs)besluit is geregeld 

De portefeuillehouder (burgemeester) te mandateren het bepaalde onder c indien noodzakelijk-te laten 

wijzigen. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als: het besluit Vaststellen collectieve festiviteiten gemeente Zandvoort. 

Aldus besloten te Zandvoort op 10 mei 2022 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 248117 

GEMEENTEBLAD 1 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2022 nr. 248117 1 juni 2022 1 


